בבית המשפט העליון

בש"פ 319/15

לפני: כבוד השופט צ' זילברטל

המבקשת: מדינת ישראל

נגד

המשיבים: 1. פלוני
2. פלוני

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: א' בשבט התשע"ה (21.1.2015)

בשם המבקשת: עו"ד אופיר טישלר
בשם המשיבים: עו"ד אלי בניה; עו"ד אבי דהן

החלטה

1. בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), בגדרה מבוקש כי מעצר המשיבים יוארך מיום 23.1.2015 ב-90 ימים נוספים, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 13-07-53758 בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, לפי המוקדם. לאחר הדיון בבקשה, ביום 21.1.2015, הוארך מעצר המשיבים עד למתן החלטה בבקשה.

המשיב 1 מואשם בעבירות רצח, קשירת קשר לפשע, חטיפה לשם סחיטה, חטיפה לשם כליאה, כליאת שווא,